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Warsztaty dla obywateli Ukrainy „Jak skutecznie 
poszukiwać pracy w Nowym Sączu”
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W dniu 12.08.2022 r. w Sądeckim Urzędzie Pracy odbyły się warsztaty pn. „Jak skutecznie poszukiwać 
. Spotkanie zostało zorganizowane z myślą o obywatelkach Ukrainy, które pracy w Nowym Sączu"

przyjechały do Polski na skutek działań wojennych w ich kraju i obecnie poszukują zatrudnienia w 
Nowym Sączu. Tematyka szkoleniowa została tak dobrana, aby uczestniczki jak najlepiej poznały 
specyfikę lokalnego rynku pracy, przepisy legalizujące zatrudnienie, a także formy wsparcia, które mogą 
uzyskać w Sądeckim Urzędzie Pracy lub innych instytucjach w regionie. Spora część warsztatów 
dotyczyła praktycznej strony poszukiwania zatrudnienia, czyli zagadnień z dziedziny poradnictwa 
zawodowego, np. jak właściwie przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej, w jaki sposób skutecznie 
przedstawić swoją kandydaturę pracodawcy, istniała także możliwość dopracowania lub stworzenia od 
podstaw CV pod okiem doradcy zawodowego. Bardzo istotnym aspektem warsztatów była obecność 
tłumacza, dzięki czemu wszystkie kwestie zostały bardzo precyzyjnie przekazane i objaśnione. Zajęcia 
odbyły się w dwóch dziesięcioosobowych grupach, co dodatkowo zapewniło większą integrację oraz 
dobrą atmosferę. 

Z uwagi na zgłaszane przez obywatelki Ukrainy zainteresowanie zajęciami z zakresu skutecznego 
poszukiwania pracy, , które Sądecki Urząd Pracy planuje zorganizować dwie kolejne edycje warsztatów
zaplanowane są na przełomie sierpnia i września br. Osoby zainteresowane udziałem mogą dokonać 
zapisu w siedzibie SUP (Nowy Sącz, ul. Zielona 55, pokój nr 3) lub telefonicznie pod numerem 18 44 
89 272.   

Informujemy ponadto, że w Sądeckim Urzędzie Pracy działa PUNKT KONSULTACYJNY DLA 
 PRACODAWCÓW ZAINTERESOWANYCH ZATRUDNIENIEM UCHODŹCÓW Z UKRAINY ORAZ KIOSK Z 

Szczegóły na  PRACĄ DLA OBYWATELI UKRAINY POSZUKUJĄCYCH ZATRUDNIENIA W NOWYM SĄCZU. 
stronie internetowej urzędu – . www.supnowysacz.praca.gov.pl

W ramach działań aktywizacyjnych realizowanych przez SUP na rzecz obywateli Ukrainy jak dotąd ponad 
50 osób uzyskało zatrudnienie lub zostało skierowanych do odbycia stażu u sądeckich pracodawców. 
Obecnie w rejestrze pozostaje zarejestrowanych 36 obywatelek Ukrainy, względem których urząd 
planuje dalsze działania wspierające wejście na rynek pracy. 
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